

Asador ApS

Overgaden Neden Vandet 17, 1414 København

CVR-nr. 31 05 10 02

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asador ApS
Overgaden Neden Vandet 17
1414 København

CVR-nr.: 31 05 10 02
Stiftet: 6. november 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea AB

Modervirksomhed

Ristorantes Argentinos ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.105.213 kr. mod 3.942.240 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 759.375 kr. mod 351.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.105.213	3.942.240
1 Personaleomkostninger	-4.159.407	-3.440.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.973	-14.143
Andre driftsomkostninger	-16.823	-36.166
Resultat før finansielle poster	914.010	451.601
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.084	32.305
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.752	-25.277
Resultat før skat	976.342	458.629
4 Skat af årets resultat	-216.967	-107.598
Årets resultat	759.375	351.031
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	759.375	351.031
Disponeret i alt	759.375	351.031

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.276	41.249
Materielle anlægsaktiver i alt	42.276	41.249
Deposita	545.914	545.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	545.914	545.914
Anlægsaktiver i alt	588.190	587.163
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	471.827	385.451
Varebeholdninger i alt	471.827	385.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.475	162.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.450.155	570.723
5 Udskudte skatteaktiver	1.335	1.587
Andre tilgodehavender	0	111.006
Periodeafgrænsningsposter	0	140.000
Tilgodehavender i alt	1.568.965	985.667
Likvide beholdninger	590.753	252.966
Omsætningsaktiver i alt	2.631.545	1.624.084
Aktiver i alt	3.219.735	2.211.247

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>2.026.017</u>	<u>1.266.643</u>
Egenkapital i alt	<u>2.151.017</u>	<u>1.391.643</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	610.340	574.433
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	323.871	107.156
Anden gæld	<u>134.507</u>	<u>138.015</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.068.718</u>	<u>819.604</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.068.718</u>	<u>819.604</u>
Passiver i alt	<u>3.219.735</u>	<u>2.211.247</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.266.642	1.391.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	759.375	759.375
	125.000	2.026.017	2.151.017

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	3.850.494	3.229.225
Pensioner	220.625	120.000
Andre omkostninger til social sikring	88.288	91.105
	<u>4.159.407</u>	<u>3.440.330</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>

2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>82.084</u>	<u>32.305</u>
	<u>82.084</u>	<u>32.305</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>19.752</u>	<u>25.277</u>
	<u>19.752</u>	<u>25.277</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	216.715	107.156
Årets regulering af udskudt skat	<u>252</u>	<u>442</u>
	<u>216.967</u>	<u>107.598</u>

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2024	1.587	2.029
Udskudt skat af årets resultat	<u>-252</u>	<u>-442</u>
	<u>1.335</u>	<u>1.587</u>

Det indregnede skatteaktiv består af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af driftsmidler og inventar. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har en lejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til kr. 533.100 svarende til 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Risorantes Argentinos ApS, CVR-nr. 33153732, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabets modervirksomhed aflægger ikke koncernregnskab.